

Dupleix A/S
Sarpsborgvej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 20 60 48 32

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Esben Emil Weldingh Johansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupleix A/S Sarpsborgvej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 60 48 32
	Stiftet: 26. januar 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Esben Emil Weldingh Johansen, formand Mads Sig Kristensen Hanne Bilde Simonsen
Direktion	Hanne Bilde Simonsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod -982 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.668	-32.565
Bruttoresultat	-32.668	-32.565
Andre finansielle indtægter	306.792	2.353
Finansielle omkostninger	0	-952.167
Resultat før skat	274.124	-982.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	274.124	-982.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-425.876	-1.282.379
Disponeret i alt	274.124	-982.379

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		34.060	34.169
Tilgodehavender i alt		<u>35.060</u>	<u>34.169</u>
Værdipapirer		5.411.214	5.144.018
Værdipapirer i alt		<u>5.411.214</u>	<u>5.144.018</u>
Likvide beholdninger		99.816	690.529
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.546.090</u>	<u>5.868.716</u>
Aktiver i alt		<u>5.546.090</u>	<u>5.868.716</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.627.215	5.053.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>5.527.215</u>	<u>5.853.091</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.875	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.875</u>	<u>15.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.875</u>	<u>15.625</u>
Passiver i alt		<u>5.546.090</u>	<u>5.868.716</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.335.470	500.000	7.335.470
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.282.379	300.000	-982.379
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.053.091	300.000	5.853.091
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponering	0	-425.876	400.000	-25.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	500.000	4.627.215	400.000	5.527.215

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	1.715.313	3.695.901
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>137.464</u>	<u>129.732</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 156 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.
